del día siguiente de la publicación  en el DOGV (22 de mayo de 2020), se propone a la Junta de Gobierno 
Local : 

Primero.- Solicitar la ayuda correspondiente a la Consellería de Educación, para el mantenimiento de la 
formación de personas adultas en la Comunidad Valenciana por un importe total de SESENTA Y SIETE MIL 
EUROS (67.000,00 €), con el compromiso de incluir la partida presupuestaria correspondiente. 

Segundo.- Declarar el compromiso por parte del Ayuntamiento de cumplir las obligaciones que se 

deriven de la recepción de la subvención, en caso de resultar beneficiario:

[...]

B98644081 i domiciliada en (46004-València) carrer Conde Salvatierra 9 E pis 4rt en les condicions que 
figuren en la seua oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de 
prescripcions tècniques per un import d’adjudicació de nou mil cinc-cents seixanta euros/any (9.560,00 €/any) 
i  dos mil set amb seixanta euros/any  (2.007,60 €/any) corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit i unes 
millores per import de sis mil set-cents vuitanta-dos amb seixanta-un euros/any (6.782,61 €/any) consistents 
en publicació de dades energètiques en plataforma digital i formació a la ciutadania local en la reducció de la 
facturació energètica individual (OFICINA VERDA). La prestació d’aquest servei (OFICINA VERDA) es 
realitzarà a les dependències de l’Ajuntament (despatx del Secretari) els dilluns de 9:00 a 14:00 hores i sempre